

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Slavba:

KRT-2020-Bike-Resl-vyzva-p2-vykaz-vymer-neoceneny (11)

Objekt:

1414 - EUROVELLO - Cykls...

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: *EJON, s.r.o.*

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

27. 8. 2020

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

51900921

SK2120826081

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu				14 392,11
Ostatné náklady				500,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>14 892,11</b>
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižená	14 642,11	20,00%	2 928,42	
<b>Cena s DPH</b>		<b>v EUR</b>		<b>17 820,53</b>

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

KRT-2020-Bike-Rest-vyzva-p2-vykaz-vymer-neoceneny (11)

Objekt:

1414 - EUROVELLO - Cyklist...

Miesto:

Dátum:

27. 8. 2020

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>14 392,11</b>
<b>HSV - Práce a dodávky HSV</b>	<b>4 563,75</b>
1 - Zemné práce	142,78
2 - Zakladanie	88,92
5 - Komunikácie	254,34
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	4 028,63
99 - Presun hmôt HSV	49,08
<b>PSV - Práce a dodávky PSV</b>	<b>3 413,36</b>
762 - Konštrukcie tesárske	1 948,12
764 - Konštrukcie klampiarske	432,07
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	278,41
783 - Nátery	539,63
787 - Zasklievanie	215,13
<b>DP - FVE systém a elektro príslušenstvo</b>	<b>0,00</b>
<b>D1 -</b>	<b>6 415,00</b>
<b>2) Ostatné náklady</b>	<b>500,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>14 892,11</b>

# ROZPOČET

Stavba:

KRT-2020-Bike-Rest-vyzva-p2-vykaz-vymer-neoceneny (11)

Objekt:

1414 - EUROVELLO - Cyklis...

Miesto:

Dátum: 27. 8. 2020

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>14 392,11</b>
D	HSV		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>4 563,75</b>
D	1		<b>Zemné práce</b>				<b>142,78</b>
1	K	121101111.S	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	9,538	1,48	14,12
2	K	162301101.S	vodorovne premiestnenie vykopku po spravennej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500m	m3	9,538	4,86	48,35
3	K	162501102.S	vodorovne premiestnenie vykopku po spravennej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 2000m	m3	9,538	7,63	72,77
4	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	9,538	1,00	9,54
D	2		<b>Zakladanie</b>				<b>88,92</b>
5	K	211971121.S	Zhotov. oplášť, výplne z geotext. v ryhe alebo v záreze pri rôzvinutej šírke oplášť. od 0 do 2, 5 m	m2	31,793	1,49	47,37
6	M	693110002000.S	Geotextília polypropylénová netkaná 200 g/m2	m2	34,972	0,77	26,93
7	K	215901101.S	Zhotovenie podrozia z rastrej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	31,793	0,46	14,62
D	5		<b>Komunikácie</b>				<b>254,34</b>
8	K	564831111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	63,585	4,00	254,34
D	9		<b>Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>				<b>4 028,63</b>
9	K	916581213	Osadenie kovového obrubníka	m	23,800	4,00	95,20
10	M	592170001	Obrubník kovový výška 200 mm	ks	24,000	9,99	239,76
11	K	936104101.S	Montáž prvkov drobnej architektúry, hmotnosti do 0,1 t	ks	1,000	20,27	20,27
12	M	5535620100	Pumpa a držiak na bicykel	ks	1,000	350,00	350,00
13	K	936104212.S	Osadenie odpadkového koša kotevnými skrutkami na pevný podklad	ks	1,000	15,81	15,81
14	M	553560003700.S	Kôš odpadkový 50 l, štvorcový pôdorys, oceľová kostra opláštená drevenými lamelami z tropického dreva, výšky 820 mm	ks	1,000	395,22	395,22
15	K	936124112.S	Zhotovenie lavice stabilnej so zabetónovaním nôh	ks	4,000	61,00	244,00
16	M	5535601000	Drevené lavice a stôl na kovovej grafitovej konštrukcii	kpl	1,000	950,00	950,00
17	K	936174312.S	Osadenie stojana na bicykle kotevnými skrutkami bez zabetónovania nôh na pevný podklad	ks	4,000	19,00	76,00
18	M	553560009101.S	Stojan na bicykel, oceľový v tvare písmena U v grafitovom prevedení	ks	4,000	120,00	480,00
19	K	936941131.S1	Osadenie reklamnej vitríny, informačného nosiča na pevný podklad	ks	1,000	42,37	42,37
20	M	553560013100.S	Skrňa informačná osvetlená, využiteľná plocha 1200x1700 mm	ks	1,000	1 120,00	1 120,00
D	99		<b>Presun hmôt HSV</b>				<b>49,08</b>
21	K	998222011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu	t	16,359	3,00	49,08
D	PSV		<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>3 413,36</b>
D	762		<b>Konštrukcie tesárske</b>				<b>1 948,12</b>
22	K	762712140.S	Montáž priestorových viazaných konštrukcií z reziva hranejho prierezovej plochy 280 - 450 cm2	m	139,580	9,00	1 256,22

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	M	60542000010	Rezivo stavebné zo smreku - hranoly hobľované	m3	1,850	303,52	561,51
24	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	28,975	4,50	130,39
D 764			Konštrukcie klampiarske				432,07
25	K	764171709	Krytina - trapézový systém T-35, šírka 1025 mm, hr. 0,5 mm, sklon strechy do 30°	m2	20,211	21,00	424,43
26	K	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	4,128	1,85	7,64
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				278,41
27	K	767871211	Montáž zemnej skrutky pre pergoly a prístrešky, priemeru 66 mm, dĺžky 885 mm	ks	4,000	20,20	80,80
28	M	311490004700	Zemná skrutka Skrutka KSF S60x1600 - M16, pozinkovaná oceľ, KRINNER	ks	4,000	28,74	114,96
29	M	311490004705	T-konzola na uchytenie hranola, pozinkovaná oceľ, KRINNER	ks	4,000	20,00	80,00
30	K	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	2,948	0,90	2,65
D 783			Nátery				539,63
31	K	783711201	Nátery tesárskych konštrukcií olejové napustením a 1x lakovaním	m2	54,953	2,90	159,36
32	K	783782404	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	m2	54,953	3,12	171,45
33	K	783782406	Nátery tesárskych konštrukcií, hĺbková impregnácia 3 v 1 s biocídom, jednonásobná	m2	54,953	3,80	208,82
D 787			Zasklievanie				215,13
34	K	7871203R	Zasklievanie stien a priečok polykarbonátom do drevenej konštrukcie latovania na lišty a zatmelením	m2	7,573	28,00	212,04
35	K	998787201	Presun hmôt pre zasklievanie v objektoch výšky do 6 m	%	2,209	1,40	3,09
D DP			FVE systém a elektro príslušenstvo				0,00
D D1							6 415,00
36	K	DP-001	Solárny systém harmonizovaný na elektrické zariadenia odpočívadla vrátane dopravy, inštalácie, povolení, pripojenia a uvedenia do prevádzky	kpl	1,000	3 850,00	3 850,00
37	K	DP-002	Nabíjacia stanica na elektrobicykle	kpl	1,000	1 890,00	1 890,00
38	K	DP-003	nabíjacia stanica na mobilné telefóny	kpl	1,000	65,00	65,00
39	K	DP-004	wifi hotspot	kpl	1,000	150,00	250,00
40	K	DP-005	Osvetlenie	kpl	1,000	280,00	320,00
41	K	DP-006	uzemnenie a ochrana proti bleskom	kpl	1,000	180,00	290,00